АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2023                                                                                                          № 30

О внесении изменений в постановление Администрации Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

№ 19 от 10.04.2020 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам     и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных правовых актов о налогах и на территории Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

        В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 27.07.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Новологиновского сельского поселения, Администрация Новологиновского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области

№ 19 от 10.04.2020 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам     и налоговым агентам по вопросам применения

муниципальных правовых актов о налогах и на территории Новологиновского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области»

следующие изменения:

          1.1 Абзац 1.  пункт 5.6., изложить в следующей редакции:
- жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения,

исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате

предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата

заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными

правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации Новологиновского сельского

поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети

«Интернет».

Глава сельского поселения                                                                  А.Н. Арсентьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.09.2023                                                                                                          № 30